
UCHWAŁA NR 179/2019  

Senatu Akademii Pedagogiki Specjalnej 

 im. Marii Grzegorzewskiej  

z dnia 26 czerwca 2019 r.  

 

 

w sprawie: zmiany uchwały w sprawie przyjęcia Regulaminu Szkoły Doktorskiej 

                      prowadzonej przez Akademię Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej. 

 

Na podstawie art. 205 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. 

U. z 2018 r., poz. 1668 ze zm.) w zw. z art. 292 ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. – Przepisy wprowadzające 

ustawę – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r. poz. 1669 ze zm.) Senat Akademii 

Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej uchwala, co następuje:  

 

§ 1 

 

W załączniku nr 1 do uchwały Senatu APS nr 138/2019 z dnia 20 marca 2019 r. w sprawie 

przyjęcia Regulaminu Szkoły Doktorskiej prowadzonej przez Akademię Pedagogiki Specjalnej 

im. Marii Grzegorzewskiej, w § 5 po ustępie 2 dodaje się ustęp 2a w brzmieniu: 

 

„2a. W szczególnie uzasadnionych przypadkach Rektor APS może powołać na pełniącą 

obowiązki kierownika Szkoły Doktorskiej osobę niespełniającą wymagań ujętych w ust. 2.” 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
Przewodniczący Senatu APS 

Rektor: prof. Stefan Kwiatkowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


